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سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  معاون سیاسی، 
امنیتی و اجتماعی استاندار کردســتان بر رعایت استانداردهای 

اجتماعی و فرهنگی در آیین هزار دف پالنگان تاکید کرد.
مهدی رمضانی در جلسه هماهنگی برگزاری مراسم هزار دف 

در پالنگان که با حضور جمعی از مدیران دستگاه های اجرایی استان 
برگزار شد، گفت: جاذبه های تاریخی و طبیعی روستای پالنگان به 
عنوان مهد تاریخ و مفاخر در ســطح منطقه کم نظیر است. معاون 
سیاسی، امنیتی استانداری کردســتان اظهار کرد: آیین هزار دف 

یکی از زیباترین آداب و رسوم این روستای تاریخی است که هر ساله 
با شکوه خاصی و با حضور گردشــگرانی از داخل و خارج کشور در 
کردستان برگزار می شود. او افزود: مردم محور بودن و اهمیت دادن 
به جایگاه مردم در برگزاری این رویداد فرهنگی بســیار مهم است 
که باید در نظر گرفته شود. رمضانی با اشاره به فرموده مقام معظم 
رهبری مبنی بر اینکه کردستان، استانی فرهنگی است، عنوان کرد: 
دف نوازی در کردستان از دیرباز دارای ویژگی، غنا، ریشه و اصالت بوده 

و لازم است شاخص های فرهنگی آن بیش از پیش رعایت شود. معاون 
سیاسی، امنیتی استانداری کردستان با اشاره به اینکه مهمان نوازی، 
ویژگی بارز مردم کردستان است خواستار به کارگیری روش های 
خلاقانه و اســتفاده از تبادلات فرهنگی در سطح ملی و فراملی در 
برگزاری این آیین ملی شد و گفت: باید زیرساخت های لازم  برای 
خدمان دهی به مهمانان و گردشــگران مورد توجه دستگاه های 

متولی قرار گیرد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار کردستان  تاکید کرد:

لزوم رعایت استانداردهای فرهنگی در آیین هزار دف پالنگان

خبر

اصفهان-مریم مومنی،خبرنگارتوسعه 
ایرانی: مدیرعامـل شـرکت شـهرک های 
صنعتـی اسـتان اصفهـان گفت: شـهرک 
های صنعتی هیچ گونـه مزاحمتی بـرای 
مناطـق مسـکونی و شـهری ندارنـد و 
موجـب می شـــوند آلایندگی بعضـی 

صنایـع بـه خـــارج از محدوده شـهر 
منتقـل شـود و هـــوای شـهر را آلـوده 
نکنـد. رسـول سـواری اظهـار کـرد: در 
شـهرک های صنعتـی تجمیـع انـرژی و 
منابـع انـرژی در یـک منطقه جغرافیایی 
خاص اسـتفاده و مدیریت و کنترل انـرژی 

به صـورت مرتـب انجام می شـود.
 او افـزود: در اسـتان اصفهـان حدود 
۲۰۰ هزار اشـــتغال توسـط شـهرک 
های صنعتـی ایجـاد شـده اسـت و ایـن 
شـــهرک ها در حوزه هـای مختلـف از 
جملـه تولیـدی، نسـاجی، شـیمیایی، 

فلزی و دیگـــر موارد فعالیـت می کند. 
مدیرعامـــل شـرکت شـــهرک های 
صنعتی اسـتان اصفهان تأکیـد کـرد: 
حـدود ۱۰۰ شـهرک و ناحیـه صنعتـی 
در اصفهـان فعالیـت می کنـد و در هـر 
شهرسـتان بیـن سـه تـا چهـار شـهرک 

صنعتـی وجـود دارد. 
سـواری گفـــت: فاضلاب صنعت 
تفاوت بسـیاری با فاضلاب خانگی دارد، 
ازایـــن رو بخـــش صنعت بـه تصفیه 
فاضلاب نیـــز می پردازد و تصفیه خانه 
هـای فاضلاب صنعتـــی در شـهرک 
های صنعتـی احـداث می شـود. او ادامـه 
داد: هرگونـه فعالیـت صنعتـی کـه در 
رده هـای مختلـــف زیسـت محیطی 
وجـود داشـته باشـد، قابلیـت اسـتقرار در 
شـهرک های صنعتـی را دارد. مدیرعامـل 
شـرکت شـهرک های صنعتـی اسـتان 
اصفهـان بـا بیـان اینکـه شـهرک های 
صنعتـی هیچ گونه مزاحمتی برای مناطق 
مسـکونی و شـهری ندارد و موجب می 
شـود آلایندگی بعضـی صنایـع به خـارج 
از محـدوده شـهر منتقل شـود و هوای 
شـــهر را آلوده نکند، خاطرنشان کـرد: 
صنایـع کوچـک آلایندگی کمـی دارد. 
سـواری با بیان اینکه درگذشـته کارخانه 
های ریســـباف و آذر در محـدود شـهر 
قـرار داشـتند، امـا در حـال حاضـر در 
شـهرک های صنعتـی مسـتقر شـده 
اند، گفـت: اجتماع صنایـع در رده هـای 
مختلـف و همگـــن در یـک محـدوده 
خـارج از شـهرها به جلوگیری از حضـور 
کارگاه های مزاحم در محیـط شـهری 

کمـک می کند. او بـــا بیـان اینکـه در 
بخـش مســـکونی و تجـاری نیازهایی 
اسـت کـــه در بخش صنعتـی وجود 
نـدارد، افزود: ایـن تفکیـک بیـن صنعت 
و فضای شـــهری موجب شـده اسـت 
تـا منابـع کشـور به صـورت متمرکـز و 
مجـزا برای حـوزه صنعـت و مسـکونی 

اجرا شـود.

مدیرعامـل شـرکت شـهرک های صنعتـی اسـتان اصفهـان:

شهرک های صنعتی مزاحمتی برای مناطق مسکونی و شهری ندارند

مدیرعامـل شـرکت شـهرک 
های صنعتـی اسـتان اصفهـان 

گفت: شـهرک های صنعتی 
هیچ گونـه مزاحمتی بـرای 

مناطـق مسـکونی و شـهری 
ندارنـد و موجـب می شـوند 

آلایندگی بعضـی صنایـع بـه 
خـارج از محدوده شـهر منتقـل 

شـود و هـوای شـهر را آلـوده 
نکنـد. رسـول سـواری اظهـار 
کـرد: در شـهرک های صنعتـی 
تجمیـع انـرژی و منابـع انـرژی 
در یـک منطقه جغرافیایی خاص 

اسـتفاده و مدیریت و کنترل 
انـرژی به صـورت مرتـب انجام 

می شـود.

قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی:رئیس کل 
دادگستری استان قزوین از احیا و راه اندازی ۶ شرکت ورشکسته 
در سال گذشته خبر داد و گفت: شرایط اشتغال به کار ۱۷۵ نفر 

در این شرکت ها فراهم شده است.
به گزارش خبرنگارما، علی شعبانی، اظهار داشت: مطابق 
قانون تجارت پس از صدور رای قطعی از محاکم قضایی بنگاه 

اقتصادی ورشکسته اطلاق شوند.
وی ادامه داد: در سال گذشته برای ۵۷ شرکت ورشکسته 
۱۵9۰ فقره پرونده با موضوعاتی از قبیل پرونده محاکماتی، 
بدهکاری، بستانکاری، اداری و غیره تشکیل و اقدامات حقوقی، 

قضایی، ادرای، مالی و تامینی جهت حفظ حقوق ورشکسته و احیای کارگاه های تجاری در اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری 
استان قزوین انجام شده است.

رئیس کل دادگستری استان قزوین با اشاره به اقدامات صورت گرفته در این حوزه، گفت: تعداد ۲۰  فقره  مزایده صورت گرفته و 
۱8 مورد دیگر نیز بعد از طی مراحل قانونی در سال جاری مورد مزایده قرار خواهد گرفت.

شعبانی، تصریح کرد: از فروش اموال در مزایده و اجاره بها و سود سپرده و غیره درآمدی بالغ بر ۲4۲ میلیارد ریال حاصل شده 
است که با استفاده از قسمتی از موجودی ورشکستگان نسبت به پرداخت ۶3 میلیارد ریال به ۱3۰ طلبکار تصفیه کامل صورت 
گرفته  و همچنین به پرداخت 4۰ میلیارد ریال  به سهامداران و واریز 4۵ میلیارد ریال به صندوق خزانه دولت، بدهی ۱8 شرکت و 
تاجر ورشکسته پرداخت و آگهی ختم ورشکستگی  آنان صادر شد و در همین راستا 4۱۰ پرونده مرتبط به ورشکستگان مختومه 

شده است.
وی در پایان خاطرنشان کرد: با تلاش همکاران در اداره تصفیه و امور ورشکستگی دادگستری کل استان قزوین ۶ شرکت در استان 

احیا و راه اندازی شد و دو شرکت دیگر نیز در حال احیا است که شرایط اشتغال به کار ۱۷۵ نفر در این شرکت ها فراهم شده است.

  کرمانشاه-کبودی،خبرنگارتوســعه ایرانی:  مدیرعامل 
شرکت گاز استان کرمانشاه از گازرسانی به ۲3۱ روستای استان 
در سال گذشــته خبر داد و ابراز امیدواری کرد، امسال بیشتر 

شهرستان های استان سبز شود.
ناصر حسینی  با اشــاره به اقداماتی که سال گذشته برای 
گازرسانی در استان انجام شد، گفت: سال گذشته ۲3۱ روستای 
استان را گازرسانی کردیم و در حال حاضر مجموع روستاهای 
استان که از نعمت گاز برخوردار هستند به بیش از ۲۲۵۰ روستا 

رسیده است.
وی ضریب نفوذ گاز در روستاهای استان را 9۶ درصد اعلام 

کرد و یادآور شد: بخش کوچکی که باقی مانده عمدتا مربوط به روستاهایی است که به جهت هزینه بسیار بالای گازرسانی و یا جمعیت 
کم، مشمول گازرسانی نیستند.

وی همچنین از گازرسانی به شهر ازگله به عنوان تنها شهر فاقد گاز استان در سال گذشته نیز یاد کرد و ادامه داد: هم اکنون پوشش 
گازرسانی شهری استان به ۱۰۰ درصد رسیده و شهر دارای جمعیتی که فاقد گاز باشد در استان نداریم.

به گفته مدیرعامل شرکت گاز، هم اکنون ضریب نفوذ گاز در مجموع بخش شهری و روستایی در استان 98 درصد است.
حسینی همچنین از گازرسانی به ۲3۰ واحد تولیدی و صنعتی استان در سال گذشته خبر داد.

وی با اشاره به اینکه پروژه های گازرسانی شهری، روستایی و صنایع باعث افزایش تعداد مشترکین گاز استان شده، خاطرنشان 
کرد: سال گذشته بیش از ۲۷ هزار و ۷۰۰ مشترک جدید گاز در استان اضافه شد و تعداد مشترکین گاز استان اکنون به بیش از ۷۰3 

هزار مشترک رسیده است.
وی اشاره ای هم به برنامه های سال جاری برای توسعه شبکه گاز در استان داشت و عنوان کرد: امیدواریم امسال با تکمیل گازرسانی 

به روستاها، اکثر شهرستان های استان سبز شوند.

درسال گذشته؛
۶ شرکت ورشکسته استان قزوین راه اندازی شد

مدیرعامل شرکت گاز استان:
امسال اکثر شهرستان های کرمانشاه »سبز« می شوند

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مدیرکل 
صنعت، معدن و تجارت اســتان البرز گفت: در طول یکسال 
گذشته بیش از 8۷ درصد مصوبات کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید استان با همکاری دستگاه های مسئول عملیاتی شده اند 

که بالاتر از متوسط کشوری است.
دکتر محمد انصاری مدیرکل صمت اســتان البرز اظهار 
کرد: در این مدت و در ۱۱9 جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع 
تولید استان 43۶ پرونده مطرح و 4۶۱ مصوبه صادر شده که 
333 مصوبه مربوط به موضوعات مالی، تسهیلات و مسائل 

بانکی بوده است.
مدیرکل صمت اســتان البرز گفت: از 4۶۱ مصوبه 4۰3 
مصوبه آن )8۷.۵(درصد اجرایی شــده و ۵8 مصوبه )۱۲.۵(

درصد در دست اقدام است. 
وی ادامــه داد: در مجموع بالغ بــر ۵۰ درصد از مصوبات 

به بخش بانکی و تامین نقدینگی مــورد نیاز واحدها از محل 
تسهیلات رونق تولید اختصاص داشته است.

مدیر کل صمت استان البرز افزود: همچنین ۲۷ مصوبه 
)۶ درصد( مربوط به امور مالیاتــی، 39 مصوبه ) 8.۵ درصد( 
مربوط به تامین اجتماعی و ۱۶۲ مصوبه )3۶ درصد( مربوط 
به دستگاههای خدمت رسان همچون ادارات محیط زیست، 

گمرک، منابع طبیعی، شهرداری ها و ...، است.

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسعه ایرانی:  معاون سازمان 
کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس رضوی گفت: از 
۲9 اسفندماه تا ۱۲ فروردین ماه ۱4۰3 تعداد 43 هزار و ۱۱3 

نفر از موزه های آستان قدس رضوی بازدید داشته اند. 
مهدی قیصری نیک  در خصوص میزان بازدید از موزه های 
آســتان قدس رضوی در ایام نوروز اظهار کرد: به منظور ارائه 
خدمات به زائرانی کــه در ایام نوروز در مشــهد حضور پیدا 
می کنند، موزه های آستان قدس رضوی در ایام پایانی سال 
و نوروز ۱4۰3 نیز فعالیت داشتند و میزبان بازدیدکنندکان 

نوروزی بوده اند.
وی با بیان اینکه تعداد 43 هزار و ۱۱3 نفر از موزه های آستان 
قدس رضوی بازدید داشته اند، خاطرنشان کرد: همچنین در 
روز پنج شنبه دوم فروردین ماه تعداد ۵۶۶۵ نفر از موزه های 
آســتان قدس بازدید کردند که جزو پربازدیدترین روز سال 

بوده است.
معاون سازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد آستان 
قدس رضوی با اشاره به بازدید افرادی از کشورهای پاکستان، 
عراق، هند، لبنان، افغانستان، ترکیه و... تصریح کرد: با توجه به 
مصادف شدن عید نوروز با ماه رمضان نسبت به سال گذشته 
افت آمار بازدیدکنندگان داخلی و خارجی را در سال ۱4۰3 

نیز شاهد بودیم.

 عملیاتی شدن بیش از 87 درصد مصوبات کارگروه تسهیل
 و رفع موانع تولید استان البرز

 بازدید بیش از ۴۰ هزار نفر
 از موزه های آستان قدس رضوی

خبر خبرخبر

طی دو ماه اخیر؛
۴ سد در استان کردستان سرریز 

شدند
سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
محمد معززاده مردوخی گفت: سدهای چراغ ویس، 

گاران، آزاد، عباس آباد، با فاصله کم، سرریز کردند.
 معاون منابع انسانی، مالی و پشتیبانی شرکت 
در  خصوص وضعیت آب ذخیره پشــت ســدهای 
استان، گفت: با توجه به دو جبهه اخیر بارندگی که 
از ۲8 اســفند ۱4۰۲ لغایت ۶ فروردین سالجاری 
تداوم داشت، متوسط بارندگی استان در فروردین ماه 
سال جاری ۲9 میلی متر بود که بیشترین میزان بارش 
در شهرستان بانه با حدود 8۱ میلی متر و کمترین آن 

در بیجار و دیواندره به میزان ۱۱ میلی متر بود.
محمدمعــززاده مردوخی، میزان بارش ســال 
آبی جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته را ۱۱۰ 
میلی متر دانست و خاطرنشان کرد: این بارش ها منجر 
به افزایش ۲9 درصدی رواناب و بالابردن حجم آب 
رودخانه ها گردیده است که البته این رقم نسبت به 

درازمدت ۱4 درصد کاهش را نشان می دهد.
وی افزود: خوشبختانه این بارندگی ها منجر به 
سرریز سدهایی همچون؛ عباس آباد بانه، چراغ ویس 
سقز، گاران مریوان و سد آزاد شد و با توجه به جبهه 
بارشی پیش رو انتظار می رود سدهای قشلاق سنندج 
و زیویه شهرستان کامیاران نیز بزودی سرریز نمایند.

معاون منابع انســانی، مالی و پشتیبانی شرکت 
نسبت به احتمال سیلابی شدن رودخانه های استان 
نیز هشدار داد و اظهار کرد: نظر به حجم بارش های 
زیاد و احتمال جاری شدن سیل، اطلاع رسانی های 
لازم از طریق روابط عمومی این شرکت و ادارات منابع 
آب شهرستان های تابعه استان، مکرراً صورت گرفته و 
خوشبختانه تاکنون هیچ خسارت مالی و جانی ناشی 

از وقوع سیل، گزارش نشده است.
وی ادامه داد: با توجه به اینکه اســتان کردستان 
یک استان مهمانپذیر بوده و هر ساله در ایام تعطیلات 
نوروزی میزبان هموطنان و هم استانی های گرامی 
می باشد و با توجه به سیلابی بودن بیشتر رودخانه های 
استان، از گردشگران، مسافران، کشاورزان و ذینفان 
تقاضا می گردد از تردد و اتراق در مسیر جریان های آبی 

خصوصاً پائین دست سدها، اکیداً خودداری نمایند.
معززاده مردوخی ذخیره آب سدهای استان را 
حدود ۶۵ درصد دانست و گفت: در حال حاضر ذخیره 
آب سدهای استان حدود یک میلیارد و 8۰۰ میلیون 
متر مکعب است و درصد پرشدگی سدهای استان در 

مدت مشابه سال گذشته ۵۶ درصد بود.

 استاندار:
مدیریت استان قزوین در مسیر 

اتحاد و یکپارچگی است
قزوین-مصطفی مرادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
اســتاندار قزوین گفت: حرکت مجموعه  مدیریتی 
استان قزوین در مســیر اتحاد و یکپارچگی است و 
مسئولان بایستی در راستای خدمت به مردم گرفتار 

حواشی نشوند.
 محمد مهدی اعلایی در دیدار نوروزی مدیران 
استان قزوین اظهار داشت: بسیاری از اقداماتی که 
در استان اتفاق افتاده منجر به توفیقاتی شده که می 
توانست با بی توجهی و کم کاری نتایج نامطلوبی را به 

دنبال داشته باشد.
وی افزود: بســیاری از موفقیتها، نتیجه تدبیر، 
اخلاص، در صحنه بودن و کار کردن بوده و در سال 
گذشته علیرغم تنگناها در بسیاری از حوزه ها اقدامات  
خوبی انجام شد.استاندار قزوین با بیان اینکه عقب 
ماندگی و تنگناهایی وجود دارد که باید جبران شود 
افزود: متأسفانه مباحث حاشیه ای به دلایل متعدد 
گاهی اوقات غلبه بر متن و اصل می کند و همه مدیران 
باید تلاش کنند گرفتار حواشی نشوند و نباید فرصت 

خدمتی را از داد. 
نماینده عالی دولت در استان اظهار داشت: مدیران 
بدانند که تمامی تصمیمات آنها مسئولیت شرعی 
برای آنهاست و بدون توجه به اعمال نفوذها، خواسته 
های نامعقول و ملاحظات بــه دنبال برطرف کردن 
خواسته های مردم بروند، مجموعه مدیریتی استان 

هم نسبت به این موضوع حساسیت دارد. 
وی تصریح کــرد: تلاش و حرکــت مجموعه  
مدیریتی اســتان در جهت اتحاد و یکپارچگی و در 
کنار هم قرار گرفتن است و باید توجه داشت که تفرقه 
و حاشیه دغدغه و ناراحتی جدیدی را در ذهن مردم 
ایجاد خواهد کرد و مدیران باید بلاگردان مردم باشند 
و با تمام قدرت برای خدمت به مردم فعالیت داشته 
باشند.استاندار قزوین اضافه کرد: شعار سال نشان 
می دهد که اولویت کشــور همچنان اقتصاد است و 
مسئله دوم پر رنگ کردن مشارکت مردم است و برای 
این مهم باید برنامه ریزی جدی کرد، همه دستگاه ها 
باید زمینه مشارکت و حضور مردم در سطوح مختلف 
را فراهم کنند و مجموعه های خصوصی به طور ویژه 

مورد حمایت قرار گیرند.

استانها

    


